АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П.СРЕДНЯЯ АХТУБА
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 мая 2020г.   № 151

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение жилищных
условий молодых семей городского поселения р.п. Средняя Ахтуба
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области
на 2019-2021 годы», утвержденную п.1 постановления администрации
городского поселения р.п. Средняя Ахтуба от 18 мая 2018г. № 166 (в редакции постановлений от 25 октября 2018 г. №323, от 14 июня 2019г. №196)

В соответствии с пунктом 2 Порядка и условий признания молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Администрации Волгоградской области от 24 ноября 2014г. №27-п «О реализации подпрограммы «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области», а также в соответствии с приказом Комитета строительства Волгоградской области от 06.05.2020 № 245-ОД «Об утверждении формы заключения о признании молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий молодых семей городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на  2019-2021 годы», утвержденную п.1 постановления администрации городского поселения р.п. Средняя Ахтуба от 18 мая 2018г. № 166 (в ред. пост. от 25 октября 2018 №323, от 14 июня 2019г. №196) (далее - Программа):
2. Приложение 2 к Программе утвердить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения р.п. Средняя Ахтуба.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
р.п. Средняя Ахтуба 			    		                              Ю.В. Попов
Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения р.п. Средняя Ахтуба
№151 от 15.05.2020

Приложение 2
к муниципальной программе

УТВЕРЖДАЮ:
Глава городского поселения
р.п. Средняя Ахтуба
____________________(Попов Ю.В.)
(подпись)
				М.П.
"____" ______________ 20___ г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о признании (непризнании) молодой семьи,
имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит,
либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"

Молодой семьей ____________________ "_____" ___________ 20__ г. поданы следующие документы для признания имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты (далее – достаточные доходы),
для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации":
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Состав молодой семьи                             человек(а), в том числе:
___________________________________________________________________
(ФИО членов семьи с указанием степени родства: супруги, дети)
__________________________________________________________________
(ФИО членов семьи с указанием степени родства: супруги, дети)
__________________________________________________________________
(ФИО членов семьи с указанием степени родства: супруги, дети)

Расчетная (средняя) стоимость жилья составляет ___________ рублей.
Размер социальной выплаты составляет ________________ рублей.
Размер достаточных доходов, которые необходимо подтвердить молодой семье, составляет ___________ рублей.
Молодая семья _________________ подтвердила наличие доходов либо иных денежных средств в размере ___________ рублей.

Заключение: на основании представленных документов молодая семья __________ признана (не признана) молодой семьей, имеющей достаточные доходы для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации".
____________________________                ____________          ___________
(должность лица, осуществившего расчет) 	            (подпись)          (расшифровка подписи)

"____" ______________ 20__ года